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PRODUET:. ASTH AR NMK BATT
FINISHING: TUBO BARNIZADO EXTREND LISO

CUSTOMER: BODEGA PYLSA SHIPPIRG DATE: 270947

'SPORT PLATAFORM: INVOICE: 174571
ORDER: NA

TRANSPORT/ TRANSPORTE: LOGISTICA DE TRANSPORTES PIH

MANUFAGTURER/ PLANTA : LAMINA Y PLACA COMERCIAL SA DECY,

DIEGO DIAZ DE BERUANGA,. NO. 1002 SUR

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVOLEQN, MEXICO.

[ HEREBY CERTIEY THAT THE PRODUCT ACCOMPILSHED WITH THE SPECIFICATION TO THE INVOICE AND/ OR REMISSIO
{ DATABASE OF SYSTEM ..

ESTE PRODUCTO FUE 1 ABRICADO. BAO'LA NORMA GUESE DESCRIBEHACIENDE CUMPLIR LOS REQUERIMIENTCS DE LA
ESPECIFICACION: {EASE DE DATOS DEL; SISTEMAL,
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MANUFACTURING NF ORMATION] INFORMACION DE MANDF DIENSIONS [DIMENSIONES]
B L n - T L= n - SRS B ] ) ;1‘ ' ‘. B .v m % B e » “ S
Fotieat TreRrian HDE 1 Thickness: |
2 DIANETER (i} {nf

DATE' SHIFY OPER |ORDEROPH | GRADE

AR{O3/I6, L . A i & o A g 840

__ONLINE TESTS {PRUEBAS DE CAMPO]
coil NsibisTieTe e Ty | WETALLOGERRHY | pENDiNG | maTTENING | visuat.
) NON-DESTRUCTIVE TEST™  (PRD) TEST west | vest | inseection

HEATNUWBER | WYDROSTATIC | DeLVERY
oAl | TEST gpsip

455134 ,;s'a_: | ASROUED 5 : oK N/ AL or oK

(COLADA) G Sebin : we ’ %8 S ey Wi e Hku

455194 coges | o oo, opt26 | cows | aceos | mooe. | oewe | eocoo

CARBON:
HRUONG

¥ R " TR | ) B Haiona | AU | eounient

so01g shood. | wepud | Gewio | EHCH. §8600. 2 I W

) "~ CHARPY TEST (PRUEBA CHA e
HEAT ‘ABSORBED ENERGY (FY-18) ; i ATEMPERATURE

bl VY RO [ W SR | e

455139 N HIA A TS WK

5_ 158

'T€NGﬂ EL CONDC!M!ENT 0¥ AUTORIZACION EN NOMBRE DE LA CORPATIA BARA AVALAR £5T4: iNFQRMA{Ziéh

Sin ‘i"é’ﬁ:_é' LY

1RG; MVIQ A’WGS{
QUALITY ASSURANCE MANAGER

GOECHT
Rl



